Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 996/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal um estudo viário e sinalização de solo no cruzamento das ruas Olímpio Pinto de Oliveira com João Batista Furlan, bairro Vila Boldrin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute um estudo viário e sinalização de solo no cruzamento das ruas Olímpio Pinto de Oliveira com João batista Furlan, bairro Vila Boldrin.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, foi verificado um perigo no cruzamento destas vias e isso tem deixado preocupados todos moradores do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Fevereiro de 2021.

CELSO ÀVILA (PV)
vereador-
image1.jpeg

image10.jpeg